
Rzgów , dnia 19.10.2022 r 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstaw Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 130 000 złotych netto, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 1/2021 Burmistrza Rzgowa z dnia 08.01.2021 r.  i w nawiązaniu do 

opublikowanego ogłoszenia w dniu 13.10.2022 r w BIP Gminy Rzgów i na tablicy 

ogłoszeniowej na zadanie „Naprawy cząstkowe nawierzchni asfaltowych dróg 

powiatowych na terenie gminy Rzgów ‟ , Urząd Miejski w Rzgowie informuje, iż w 

odpowiedzi na zaproszenie wpłynęły następujące oferty: 

 

1. Zakład RemontowoDrogowy Sp z o.o. 

z siedzibą w Łodzi  

ul. Piotrkowska 276 

90-361 Łódź 

Cena brutto 73 800,00 zł  

 

2. Zakład Robót Inżynieryjno- Drogowych  

Ul. Polna 75a 

97-300 Piotrków Trybunalski 

Cena brutto 141 450,00 zł  

 

3. MAL-DROG Hubert Malarczyk 

Al. Piłsudskiego 67/49 

90-329 Łódź 

Cana brutto 72 570,00 zł  

 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta firmy 

MAL-DROG Hubert Malarczyk, Al. Piłsudskiego 67/49, 90-329 Łódź 
z którą zostanie podpisana umowa. 

 

 

 
 

 
 


